※  ご注文者様
※会員の方は会員番号、お名前、認め印のみで可

■お名前 (会社名)：

■ご住所：

■TEL：

■FAX： 印

※ご注文商品　 　　　　　　　　　　　　　↓○で囲んでください

※お支払い方法　下記のいずれかにチェックマークをお願いいたします。

代　　引

●お振込口座を下記からご選択ください。□ チェックマーク をお願いします

振　　込 ※「振込」の場合、ご入金確認(平日:月～金AM中の確認となります)後の商品手配となります。

埼玉縣信用金庫　宮原東支店（ミヤハラヒガシ)　　普通　1547429　株式会社エイチエス

弊社記入欄↓

「納期・ご請求金額」 お知らせ

D.I プランニング

※折り返しの連絡（FAX）が無い場合は、お手数でございますが、お電話を頂けますようお願い申し上げます

Ｄ.Ｉ プランニング　行き　　　ＦＡＸ．048-797-8588 №

注　文　書
↓会員の方の必須項目です

 いつもご利用頂きまして誠にありがとうございます。 【  会員番号  ：  　　　  】

 「ご注文者様」欄 他、※印部分(太枠内) をご記入後、

FAXをお願いいたします。折り返しご連絡いたします。

■ １万円以上のご購入…５％割引き

☆☆☆会員様優待割引のご案内☆☆☆

会員割引対象は、下記の通りとなっております。

■ ５万円以上のご購入…１０％割引き

※発行された会員番号の記載が必須となります。

★優待割引取り決め事項の詳細は下記よりご確認ください。

【http://www.di-planning.com/user_data/yutai】

金額(税込)

フロアマット

商　品　名　／　生　地

ドアバイザー

ﾏｯﾄ&ﾊﾞｲｻﾞｰ ｾｯﾄ

他

車　種 初年度登録年月 型　式

がかかります。

ドアバイザー

ﾏｯﾄ&ﾊﾞｲｻﾞｰ ｾｯﾄ

他

※その他、お車情報や質問事項等があればご記載ください <請求金額>
商品代
+送料

株式会社エイチエス

〒331-0804
埼玉県さいたま市北区土呂町2-86-15

電話番号　：　090-3547-0055
ＦＡＸ番号   ：　048-797-8588

H　　P  :  http://www.di-planning.com
E-mail :　diplanning-hp@amail.plala.or.jp

□

□
□

【 納期】

フロアマット

数量
(set)

単価（税込）商品区分

ＦＡＸ